PLANILHA DE CUSTOS













Empresa 1
Empresa 2
Empresa 3
Empresa 4
Custo Médio

Item
Quant.
Unidade
V. Total (R$)
V. Total (R$)
V. Total (R$)
V. Total (R$)
V. Total                      (R$)

1
4
Unid.
5.600,00
5.000,00
4.440,00
6.288,00
5.332,00










Empresa 1:  Orçamento emitido em 19/6/2006.








Empresa 2:  Orçamento emitido em 21/6/2006.








Empresa 3:  Orçamento emitido em 21/6/2006.








Empresa 4: Orçamento emitido em 21/6/2006 e ratificado em 28/6/2006.








